
ZARZĄDZENIE Nr 5/ 2010  
 

WÓJTA GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 14 stycznia 2010 roku 
 

w sprawie powołania zespołu ds. wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Szydłów 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się zespół ds. wdrażania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminie Szydłów w składzie: 

1. Stanisława Zawada – kierownik GOPS w Szydłowie – przewodniczący 
zespołu, 
członkowie: 

2. Ryszard Piwowarczyk – proboszcz parafii Szydłów, 
3. Piotr Walczak – pracownik Urzędu Gminy w Szydłowie, 
4. Grzegorz Kluszczyński – pracownik Urzędu Gminy w Szydłowie, 
5. Sławomir Kręcisz – koordynator GKRPAlkoh. w Szydłowie, 
6. Krzysztof Niedbała – pracownik GOPS w Szydłowie, 
7. Anna Chojecka - pracownik Urzędu Gminy w Szydłowie, 
8. Maria Stachuczy – dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Szydłowie, 
9. Jerzy Klamczyński – vice przewodniczący Rady Gminy Szydłów 

 
§ 2. 

 
Zadaniem zespołu jest wdrażanie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminie Szydłów. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
  


